Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля  2019 года № 51/1

О снятии с баланса и исключении из реестра муниципальной собственности
 жилых помещений, находящихся  в муниципальной собственности сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района
 Уфимский район Республики Башкортостан

	В связи с переходом права собственности на жилые помещения, расположенные в д. Николаевка и с. Нурлино , от сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  в собственность граждан, приватизировавших жилые помещения, на основании ст. 12 п.1, ст. 14 п.1 пп.1, ст. 19 п.2. пп.1, 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.209 п.1, ст.289, ст. 290 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
          п о с т а н о в л я е т :
1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципальной собственности сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  жилые помещения согласно приложения .
2. Старшему технику программисту Ахунзяновой А.Ф.  внести соответствующие изменения в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества.
3.  Опубликовать настоящее постановление  на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Советская д 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет http://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава сельского поселения  		                                    А.А.Черепанов

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения
Николаевский сельсовет
муниципального района
Уфимский  район
Республики Башкортостан
от 01 июля  2019 года  № 51/1
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Основание списания

	1
	2 этажный 18 квартирный жилой дом
	с. Нурлино, ул. Центральная, д.23
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	2
	2 квартирный жилой дом
	с. Нурлино, ул. Лесная, д.2
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	3
	4 этажный 16 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Советская, д. 35
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	4
	2 квартирный жилой дом
	с. Нурлино, ул. Трактовая, д. 8
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	5
	2 этажный 12 квартирный жилой дом
	с. Нурлино, ул. Парковая, д.5
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	6
	одноквартирный жилой дом
	с. Нурлино, ул. Парковая, д.23
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	7
	2 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Юматовская, д.7
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	8
	2 этажный 12 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Советская, д.26
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	9
	2 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Трактовая, д.36
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	10
	2 этажный 12 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Советская, д.34
	Квартира оформлена  в собственность граждан

	11
	4 этажный 16 квартирный жилой дом
	д. Николаевка, ул. Советская, д.39

Документы ждем
	Квартира оформлена  в собственность граждан

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01 июля

2019 года №

51/1

О снятии с баланса и исключении из реестра

муниципальной собственности

жилых помещений

, находящ

ихся

в

муниципальной собственности

сельского

поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

В связи с переходом права собственности на жилые помещения,

расположенные в

д. Николаевка и с. Нурлино

, от

сельского  поселения

Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

в собственность граждан, приватизирова

вших жилые помещения, на

основании

ст. 12 п.1, ст. 14 п.1 пп.1, ст. 19 п.2. пп.1, 3 Жилищного кодекса

Российской Федерации, ст.209 п.1, ст.289, ст. 290 Гражданского

кодекса Российской

Федерации, администрация

сельского  поселения  Николаевский сельсовет

м

униципального района Уфимский район Республики Башкортостан

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1. Снять с баланса и исключить из реестра

муниципальной

собственности

сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

жил

ые помещения согласно приложени

я

.

2

.

Старшему технику программисту Ахунзяновой А.Ф.

внести

соответствующие изменения в Реестр (Сводную опись) м

униципального имущества.

3.  Опубликовать настоящее постановление  на информационном стенде по

адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Советская д

22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет

http://ni

kolaevka

-

ufa.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава сельского поселения

А.А.Черепанов

    Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  01 июля    2019 года №  51/1         О снятии с баланса и исключении из реестра  муниципальной собственности     жилых помещений , находящ ихся    в  муниципальной собственности   сельского   поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района     Уфимский район Республики Башкортостан           В связи с переходом права собственности на жилые помещения,  расположенные в  д. Николаевка и с. Нурлино  , от  сельского  поселения   Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан   в собственность граждан, приватизирова вших жилые помещения, на  основании  ст. 12 п.1, ст. 14 п.1 пп.1, ст. 19 п.2. пп.1, 3 Жилищного кодекса  Российской Федерации, ст.209 п.1, ст.289, ст. 290 Гражданского  кодекса Российской  Федерации, администрация  сельского  поселения  Николаевский сельсовет   м униципального района Уфимский район Республики Башкортостан                п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т   :   1. Снять с баланса и исключить из реестра  муниципальной  собственности  сельского  поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан   жил ые помещения согласно приложени я  .   2 .   Старшему технику программисту Ахунзяновой А.Ф.    внести  соответствующие изменения в Реестр (Сводную опись) м униципального имущества.   3.  Опубликовать настоящее постановление  на информационном стенде по  адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Советская д  22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет  http://ni kolaevka - ufa.ru.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .         Глава сельского поселения                                            А.А.Черепанов